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I numeri delle riviste, gli speciali e gli inserti non indicati s'intendono esauriti. 

Il presente catalogo ha valore per i soli soci, ed è aggiornato al 03/01/2022. 
 

 

ATTENZIONE: per le serie INEDISTRIPS, INEDITALIA, TARZAN e WALT 
DISNEY vedere L’ELENCO COMPLETO DEI TITOLI a fine catalogo 

ARRETRATI ANAF 
rivista IL FUMETTO – prima serie € 10,00 l'uno 
1973 n.11-12 
1975 n.18 
1976 n.21-22 
1977 n.26 

 
rivista IL FUMETTO – seconda serie € 10,00 l'uno 
1978 n.3-4 
1979 n.6 
1981 n.13-14 
1982 n.17-19 
1984 n.27-29 

 
rivista IL FUMETTO – terza serie € 10,00 l'uno 
1985 n.3 
1986 n.8 
1987 n.10-13 
1988 n.14 
1989 n.20-21 
1990 n.24 
1991 n.26-27  
SUPPLEMENTI, ALLEGATI E INSERTI € 5,00 l'uno 
suppl. n.17/1975 
suppl. n.27/1977 (Leone Bianco) 
suppl. n.2/1978  
suppl. n.3/1978 
suppl. n.6/giugno 1979 
suppl. n.8/1979 
suppl. n.10/1980  
SPECIALI  
CASEY RUGGLES di W. Tufts, volume con le prime domenicali inedite (1949-50), 84 pp.  € 10,00 
RED RYDER di F. Harman, volume con le prime storie western (1939), 96 pp.  € 10,00 
SPECIALE FRANK FRAZETTA - fascicolo spillato con storie ed illustrazioni inedite € 8,00 
THE SENSUOUS FRAZETTA - le illustrazioni erotiche del grande disegnatore € 8,00 

ARRETRATI ANAFI                                                                                          
rivista FUMETTO € 12,00 l'uno 
1992 n.3-4 1993 n.5-6-7-8 1994 n.10-12 
1995 n.13-14-15-16 1996 n.18-20 1997 n.21-22-23-24 
1998 n.25-26 1999 n.29-30-32 2000 n.33-34-35-36 
2001 n.37-38-39-40 2002 n.41-42-43-44 2003 n.45-46-47 
2004 n.49-50-51-52 2005 n.53-54-55-56 2006 n.57-58-59-60 
2007 n.61-64 2008 n.65-66-67-68 2009 n.69-70-71-72 
2010 n.73-74-75-76 2011 n.77-78-79-80 2012 n.81-83-84 
2013 n.85-86-87-88 2014 n.89-90-91-92 2015 n.93-94-95-96 
2016 n.97-98-99 2017 n.101-102-103-104 2018 n.105-106-107-108 
2019 n.109-110-111-112 2020 n.113-114-115-116 2021 n.117-118-119-120  
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I SOCI ANAFI HANNO DIRITTO AL 10%  DI SCONTO SUI PREZZI INDICATI 

N. B. Gli albi evidenziati in grassetto sono disponibili in numero limitato. 

ARRETRATI ANAFI 
100 ANNI DEL CORRIERE DEI PICCOLI - catalogo della mostra (2008), 40 pp. (no folder!) € 5,00 
AGENTE SEGRETO – di Gallieno Ferri, avventura completa inedita dalla Francia, 144 pp. € 20,00 
ALMANACCO DE LEO - saggi e fumetti dal mondo dell'editore genovese De Leo, 112 pp. € 15,00 
ALMANACCO FANTASCIENZA - inediti di D. Dare, Sky Masters, Star Wars e Dr. Who, 136 pp. € 21,00 
ANAF-ANAFI, Trent'anni al servizio del fumetto - a cura di P. Galadini, 80 pp. (+ agg.ti) € 15,00 
ANNI 2000 - di M. Milani e G. Alessandrini, volume di 112 pp. € 10,00 
AUDAX TRA I BANDITI DEL CANADA - da Z. Grey, disegni di C. Flanders e J. Gary, 188 pp. € 25,00 
BEYOND MARS - volume di J. Williamson e E. Lee con parte finale inedita in Italia, 80 pp. € 18,00 
BUZ SAWYER - Alla ricerca di W.B. Daniels, di R. Crane, a cura di F. Latella, 96 pp., b/n € 15,00 
CAPTAIN EASY, DA CRANE A TURNER – t. d. inedite 1933/35 e 1949, 192 pp., b/n (2012) € 25,00 
CASEY RUGGLES - di W. Tufts, tavole domenicali inedite 1950/1953, 192 pp., b/n (2018) € 25,00 
CONNIE - di F. Godwin, strisce giornaliere 1939, inedite in Italia, 132 pp. (2004) € 20,00 
CONNIE DI DOMENICA - di F. Godwin, tavole domenicali francesi 1937-1939, 96 pp. (2006) € 20,00 
DAN BARRY. SENSUALITÀ DELLA PERFEZIONE di A. Becattini con storie inedite, 208 pp. € 30,00 
DAWN DELLE ISOLE e altre storie, con storie inedite di F. Caprioli, 132 pp., b/n (2010) € 25,00 
DISNEY A FUMETTI – di A. Becattini, saggio sulla produzione mondiale Disney, 384 pp., b/n € 40,00 
EL CACIQUE BLANCO – di A. Ongaro e H. Pratt, avventura inedita, 176 pp., b/n (2014) € 25,00 
EROINE DI CHINA - volume a cura di G. Malagutti, 240 pp., b/n (2001) € 5,00 
GALAOR - di F. Oneta e G.L. Bonelli, volume in coedizione con Editoriale Mercury, 240 pp. € 5,00 
GIANCARLO ALESSANDRINI La testa nel fumetto - coedizione Lo Scarabeo, 112 pp. (1999) € 20,00 
GIOVANNINO GUARESCHI, 25 omaggi d’autore, catalogo della mostra, 60 pp. colori (2018) € 15,00 
HAVANK – Rompicapo/In un mare di guai, di Danier (D. Jippes), 2 storie complete, 208 pp. € 30,00 
HONDO, L’INEDITO - a cura di S. Costa, L. Marcianò, L. Tamagnini, 232 pp., b/n (2008) € 20,00 
I NOSTRI PRIMI 40 ANNI, Storia dell’ANAF che diventò Anafi – b/n e colore, 256 pp. (2011) € 20,00 
ITALIA RIDE! di Luca Boschi, saggio illustrato sul fumetto comico italiano, a colori, 320 pp. € 40,00 
JIM PUMA – di Gallieno Ferri, dalla Francia, due storie inedite del trapper, 128 pp. (2016) € 20,00 
JOHNNY COMET - volume di F. Frazetta e P. De Paolo, avventure inedite in Italia, 144 pp. € 15,00 
KOCISS, L’EROE INDIANO - di G.L. Bonelli e E. Uberti, avventure inedite in Italia, 224 pp. € 25,00 
KOLOSSO NELLE AMERICHE DEL 1700 – con i nn.105-106 seguito della serie, 80 pp. (2019) € 15,00 
LA PATTUGLIA BIANCA - di Franco Caprioli con storie pubblicate in Francia, 240 pp. (2003) € 15,00 
LE AVVENTURE DI MARC JAGUAR – di M. Tillieux, con due storie inedite, 144 pp. a colori € 25,00 
LE AVVENTURE DI SCORCHY SMITH – di N. Sickles e F. Robbins, 1935/1939, 164 pp. (2014) € 25,00 
LUCIANO BOTTARO, Un sorriso lungo una vita - volume con saggi e storie, 312 pp. (2007) € 20,00 
MICKEY MOUSE WEEKLY L’arte di H. Whitaker – con 3 storie di Topolino e Eta Beta, 128 pp. € 35,00 
MISTERIX, L'insidia in fondo al mare - di P. Campani, inedita in Italia; 64 pp., cm.41x31 € 10,00 
PORTADAS – Le copertine delle riviste argentine di Hugo Pratt, a colori, 160 pp. (2017) € 30,00 
QUANDO L’AVVENTURA SI CHIAMAVA FAWCETT - storie di MacRaboy, Barry, Powell - 174 pp € 18,00 
QUATTRO AVVENTURE PER L’AVVOCATO DEL DIAVOLO - di E.S. Gardner, C. Lofgren, 80 pp. € 15,00 
REGINE DELLA GIUNGLA – scorribanda fra le tarzanelle dai comic books americani, 128 pp. € 18,00 
RINO ALBERTARELLI – Maestria e versatilità di un talento innato, 320 pp. a colori (2015) € 40,00 
SAVAGE, di Gil Kane, graphic novel inedito, appassionante storia noir, 48 pp., b/n (2018) € 15,00 
SERGIO TARQUINIO – Un disegnatore per l'avventura – volume di 240 pp., b/n (2005) € 25,00 
SIEMENSSTRASSE 66 - di R. Torti e R. Dal Prà, ultimo episodio inedito della serie Jan Karta € 10,00 
STORIA DEL WEST/50 ANNI – Alle radici di una saga, catalogo a colori, 64 pp., cm.16x21 € 10,00 
TALES OF THE GREEN BERET - di R. Moore e J. Kubert, volume di 200 pp., b/n (2010) € 25,00 
TERRE GEMELLE, LA FANTASCIENZA QUOTIDIANA - a cura di L. Tamagnini, 168 pp. (2007) € 20,00 
THE HEART OF JULIET JONES – di Stan Drake, t.d. 1954/1957, 184 pp., b/n (2019) € 25,00 
THE SAINT - Il ladro gentiluomo, di L. Charteris e J. Spranger, 252 pp. (2008) € 20,00 
TERRY E I PIRATI – di G. Wunder, strisce e tavole domenicali, 1946/48, 200 pp. (2016) € 25,00 
TOM CORBETT NELLO SPAZIO - di P.S. Newman e R. Bailey, strisce sci-fi inedite, 152 pp. € 20,00 
TRUMOON - IL VENTENNALE, tratti e ritratti - storie e bio dei “salernitani”, 280 pp. (2006) € 20,00 
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RARITA' DEL CATALOGO ANAF (disponibili in 1 o 2 copie)                                    (prezzi già scontati per soli soci) 
rivista IL FUMETTO  

1970 n.03  1972 n.5-7-8  1973 n.10  1974 n.13-14-15-16  1975 n.17-19-20  1976 n.23-24  
1977 n.25-27-28  1978 n.1-2  1979 n.5-7-8  1980 n.9-10-11-12  1981 n.15-16   
1982 n.19-20  1983 n.21-22-23-24  1984 n.28-30  1985 n.1-2-4-5  1986 n.6-7   
1987 n.11-12-13 (con manifesto Biancaneve)  1988 n.15-16-17  1989 n.18-19   

 
 
€ 20,00 l’uno 

SUPPLEMENTI E ALLEGATI ANAF € 10,00 l’uno 
suppl. n.10/1973 suppl. n.14/1974 (The Seekers-Danielle) 
suppl. n.20/1975 suppl. n.24/1976 (Capitan Miki) 
suppl. n.16/1981 suppl. n.9/1980 suppl.n.14/1981 
suppl. n.10/1987 (progr. Disney) suppl. n.6/maggio 1979 (El Coyote-Verso Monterrey) 

  
SPECIALI ANAF  
ALBI DELL’AVVENTURA (Serie CRAVERI) - 5 STORIE COMPLETE, 1973, 56 pp. b/n € 15,00 
ALBI IL FUMETTO - IL DEMONE DEL MAR GIALLO (1971) € 15,00 
AMLETO, di G. De Luca, albo verticale a colori, 8 pp. (1976) € 5,00 
CONDOR GEK - di A. Lavezzolo e S. Tarquinio, 1a serie completa di 18 albi € 40,00 
CONDOR GEK - di A. Lavezzolo e S. Tarquinio, 2a serie completa di 30 albi a striscia € 70,00 
FLASH GORDON, di Emmanuel "Mac" Raboy, tre episodi, volume di 48 pp. a colori (1978) € 20,00 
GEKY DOR - di A. Lavezzolo e A. Bresciani, serie completa di 20 albi (1978) € 50,00 
IL SEGNO DI ALAN, di Geo Ussardi, seguito di “Alan delle Stelle”, 16 pp. in bn (1984) € 10,00 
JACOVITTI - serie Lisca di pesce - Pippo e gli inglesi  
JACOVITTI - serie Lisca di pesce - Ghigno il Maligno

 
€ 15,00 l’uno 

JEFF HAWKE - Il naufrago  JEFF HAWKE - …Fuori portata  
JEFF HAWKE - Poli opposti  JEFF HAWKE - Sacrificio  
JEFF HAWKE - I venditori di sogni  
JEFF HAWKE - Ultar il marziano  JEFF HAWKE - Alla ricerca dell’Asteron  

 
 
€ 10,00 l’uno 

JEFF HAWKE – SELENA/THE COMET’S TALE, di S. Jordan e P. Neary, 52 pp. a colori (1980) € 15,00 
KIT CARSON - di R. Albertarelli, serie completa di 7 albi, ristampa anastatica (1977) € 100,00 
L'ANAF ANAFFIA DA 10 ANNI – speciale decennale, copertina di B. Jacovitti, 40 pp. € 20,00 
LE NUOVE AVVENTURE DI GIM TORO, 3 albi formato libretto di pp. 200 l'uno (1975-76) € 50,00 
LO STRANO CASO DEL PROF. MARTIN MYSTÈRE E DEL DR. ALLAN QUATERMAIN - 92 pp. € 20,00 
MING FOO - di B. Walsh e N. Afonski (t.d. 1938-39), 80 pp. (1983) € 15,00 
PRINCE VALIANT - di H. R. Foster, tavole domenicali 1962-63, 64 pp. (1972) € 25,00 
TEX – IL MASSACRO DI GOLDENA, racconto di G.L. Bonelli, con illustrazioni e tavole fuori 
testo di A. Galleppini, libretto spillato cm. 12x17, 80 pp. (1977) 

€ 20,00 

TEX - LA BANDA DEL CAMPESINO - di G.L. Bonelli e A. Galleppini, 12 pp. spillato in bn  € 15,00 
THE SHADOW - The Mistery of the sealed Box, di V. Greene e M. Grant, 16 pp.  € 10,00 
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RARITA' DEL CATALOGO ANAFI (disponibili in 1 o 2 copie)                                  (prezzi già scontati per soli soci) 
rivista FUMETTO  
1994 n.9-11  1998 n.28   2003 n.48   2012 n.82 € 20,00 l’uno 
SPECIALI ANAFI  
CINQUANTEX, a cura di G. Pollicelli; copertina di Galep, retro di G. Ticci; 128 pp. (1999) € 30,00 
ENGUERRAND E NADINE – di C. Villa, storie francesi inedite in Italia, 256 pp. colori (2018) € 30,00 
RUSTY RILEY di F. Godwin a cura di L. Tamagnini; 80 pp. t.d. 27/6-2/9/1948 € 20,00 
THUNDER JACK, L’EROE DEL NORD di G. Ferri, storie inedite francesi anni ’50, 160 pp. € 20,00 
UN EDITORE, LA NUOVA AVVENTURA – di G. Brunoro, la “nuova” Bonelli; 224 pp. (1993) € 25,00 
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Modalità di richiesta 
Le pubblicazioni vanno prenotate tramite richiesta scritta all’ANAFI Viale Ramazzini, 72 42124 Reggio 
Emilia o attraverso l'indirizzo e-mail info@amicidelfumetto.it; se disponibili, verranno inviate a 
domicilio, previo pagamento anticipato. I prezzi del presente catalogo non includono le spese postali.  
 
Modalità di pagamento 
 conto corrente postale n.11801420 int. ANAFI Viale Ramazzini, 72 42124 Reggio Emilia. 
 conto corrente bancario IT54C0707212805000000402829 (IBAN completo) c/o Emil Banca, Filiale 

Reggio Emilia, Via Adua 97/D, intestato ANAFI Viale Ramazzini, 72 42124 Reggio Emilia. 
 Paypal utilizzando l’indirizzo gallinari@arci.it 

RARITA' DEL CATALOGO EGA E VARIE (disponibili in 1 o 2 copie)                              (prezzi già scontati per soli soci) 
ALBI VESUVIO – WHITE INDIAN/JOHNNY COMET di Frank Frazetta, due albi indivisibili b/n € 25,00 la coppia 
CATALOGO MOSTRA R. BALDAZZINI - ed. Arci Emilia-Romagna (1999) € 5,00  
CATALOGO MOSTRA M. NIZZOLI - ed. Arci Emilia-Romagna (1997) € 10,00  
DAN RIVER - serie completa di 3 albi a striscia, di L. Jeva (ristampa ed. Berretta, 1950) € 20,00 
DRAGO - di B. Hogarth, 68 pp. in bn, spillato, ed. Fumetto Club (1997) € 20,00 
FLASH GORDON, Biopsia di un personaggio - di P. Meloni, 48 pp., Comics Library (1977) € 20,00 
FRANCO CAPRIOLI, L'ESOTISMO A FUMETTI – Quaderno 0 Fond. Montalbano, 18 pp. (2012) € 10,00 
FRANK - I MIEI FUMETTI - di F. Privitera, con Miciolino, Puffi & co., 240 pp. a colori € 10,00 
I DOMINATORI DELL’ABISSO - di A. Canale, 32 pp. - ed. EGA € 20,00 
IL CAVERNICOLO UUP - di V.T. Hamlin, cartonato 128 pp. (1965) - edizioni Comic Art € 30,00 – 40,00 
IL FIGLIO DELLA NOTTE - di A. Lavezzolo e F. Carcupino, 24 pp. - ed. EGA € 20,00 
IL GIORNALE DELL'AVVENTURA – serie di 18 fascicoli (1975) – ed. Camillo Conti € 75,00 
IL GIUDICE MORRIS - di B. Brent e B. Wells, serie completa di 15 fascicoli - ed. EGA € 75,00 
IL SOLITARIO DEI SAKYA, di F. Pedrocchi, A. Canale e B. Leporini, 80 pp. € 20,00 
JUMBO, di G. Palumbo, numero speciale bilingue, 16 pp. a colori, ed. Palazzo Strozzi € 5,00 
KINOWA – serie completa di 13 albi a striscia, in bn (tranne n.1 colori) ed. Museo Xanadu € 20,00 
L’EROE PARTIGIANO - di J. Nesti e F. Della Santa, 86 pagine in bn (2011) € 5,00 
LE AVVENTURE DI GIM TORO - serie Arancio - completa 25 fascicoli – ed. EGA € 50,00 
LE AVVENTURE DI GIM TORO - serie Gialla - completa 76 fascicoli – ed. EGA € 150,00 
LE AVVENTURE DI GIM TORO - serie Rosa - completa 52 fascicoli – ed. EGA € 100,00 
LE AVVENTURE DI GIM TORO – serie L’albo dei 3 inseparabili - completa 32 fascicoli (con 
raccoglitore) - ed. EGA 

€ 100,00 

LE OMBRE DI SATURNO - di M. Crivello, libro (300 pp.) + fumetto (86 pp.) – LampArt Ed. € 20,00 
MARTIN MYSTÈRE, IL MISTERO DELLA CAMERA ROSSA - di Castelli/Devescovi, CAF (1995) € 20,00 
PINOCCHIO, di A. Motta e S. Dossi, 192 pp. in bn, Ed. Cliquot (2016) € 10,00 
PORTFOLIO MARTIN MYSTÈRE, Misteri e Leggende - 6 stampe in bn + 6 stampe a colori. 
Realizzate da Giancarlo Alessandrini. Cartella numerata, dimensione 32x42 cm. 

€ 50,00 

RACHID, IL BAMBINO TELEDIPENDENTE, di B. Jelloun e Baudoin, cartonato, 32 pp. (1997) € 5,00 
SECRET AGENT X9 di M. Graff, volume cartonato (150 pp.) 1947-48 Ed. Camillo Conti € 35,00 
SECRET AGENT X9 di B. Lewis, volume cartonato (100 pp.) 1964-65 Ed. CAF € 25,00 
TANKS, L’UOMO D’ACCIAIO, di Carlo Cossio, 80 albi + 6 nuova serie, Fumetto Club (1976) € 150,00 
THE SEEKERS - di J.M. Burns e L.A.J. Lilley dal n.3 al n.12  € 10,00 in blocco 
THUNDA, KING OF THE CONGO, di F. Frazetta, 24 pp. in b/n, CAF € 10,00 
TOM PORCELLO & ARTEMIDORO, di G. Rebuffi, 16 pp. in bn, Vittorio Pavesio ed. € 5,00 
UN GENTILUOMO DI 16 ANNI, di Pedrocchi, Albertarelli, Leporini, 12 albi (Albatros) € 60,00 
YORGA, GLI UOMINI LEOPARDO, di A. Canale, 32 pp. in bn, ed. EGA € 10,00 
ZIL ZELUB – di Guido Buzzelli - edizioni EGA € 10,00 



PRIMA SERIE 
Ogni lotto: 25,00 euro 
Ogni singolo fascicolo: 10,00 euro 

 

1° 
lotto 

n.1 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-1 

n.2 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-2 

n.3 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
25.6-18.8.1934 

n.4 Dick Calkins 
SKYROADS  
2.3-24.5.1935 

2° 
lotto 

n.5 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-3 

n.6 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-4 

n.7 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
20.8-13.10.1934 

n.8 Dick Calkins 
SKYROADS  
26.5-7.8.1935 

3° 
lotto 

n.9 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES  
20.9-31.10.1954 

n.10 Vernon Greene 
THE SHADOW  
12.8-5.10.1940 

n.11 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
21.3-15.5.1938 

n.12 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-5 

4° 
lotto 

n.13 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-6 

n.14 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-7 

n.15 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
16.5-10.7.1938 

n.16 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES 
1.11-12.12.1954 

5° 
lotto 

n.17 Vernon Greene 
THE SHADOW  
7.10-30.11.1940 

n.18 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-1 

n.19 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
15.10-8.12.1934 

n.20 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
11.7-4.9.1938 

6° 
lotto 

n.21 Melvin Graff 
PATSY  
11.3-4.5.1935 

n.22 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES
1.3-18.4.1954 

n.23 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-2 

n.24 Warren Tufts 
LANCE  
14.1-10.3.1957 

7° 
lotto 

n.25 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-3 

n.26 Warren Tufts 
LANCE  
11.3-5.5.1957 

n.27 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
10.12.1934-2.2.1935 

n.28 Vernon Greene 
THE SHADOW 
2.12.1940-25.1.1941 

8° 
lotto 

n.29 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES 
26.7-19.9.1954 

n.30 Melvin Graff 
PATSY  
6.5-29.6.1935 

n.31 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-4 

n.32 Warren Tufts 
LANCE  
6.5-30.6.1957 

9° 
lotto 

n.33 Warren Tufts 
LANCE  
1.7-25.8.1957 

n.34 Melvin Graff 
PATSY  
1.7-21.8.1935 

n.35 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
24.11.1958-17.1.1959 

n.36 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
9.9-23.12.1934 

10° 
lotto 

n.37 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-5 

n.38 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-6 

n.39 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
19.1-14.3.1959 

n.40 Warren Tufts 
LANCE  
26.8-20.10.1957 

11° 
lotto 
 

n.41 Frank Godwin 
CONNIE  
14.5-27.8.1939 

n.42 Warren Tufts 
LANCE  
21.10-15.12.1957 

n.43 Charles Coll 
MYRA NORTH 
10.2-4.4.1936 

n.44 Russ Manning 
STAR WARS 
24.2-12.10.1980 

12° 
lotto 
 

n.45 Jim Gary 
KING OF THE R.M. 
6.8.1944-21.1.1945 

n.46 Burne Hogarth 
MIRACLE JONES 
1948 

n.47 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
16.3-9.5.1959 

 

13° 
lotto 
 

n.48  Frank Godwin 
CONNIE  
3.9-17.12.1939 

n.49 Charles Flanders 
THE LONE RANGER 
25.5.1941-24.5.1942 

n.50 Al Maxwell 
THE MIND 
17.10-3.11.1934 

 

1° 
lotto 

n.1 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-1 

n.2 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-2 

n.3 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
25.6-18.8.1934 

n.4 Dick Calkins 
SKYROADS  
2.3-24.5.1935 

2° 
lotto 

n.5 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-3 

n.6 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-4 

n.7 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
20.8-13.10.1934 

n.8 Dick Calkins 
SKYROADS  
26.5-7.8.1935 

3° 
lotto 

n.9 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES  
20.9-31.10.1954 

n.10 Vernon Greene 
THE SHADOW  
12.8-5.10.1940 

n.11 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
21.3-15.5.1938 

n.12 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-5 

4° 
lotto 

n.13 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-6 

n.14 Frank Godwin 
CONNIE  
1937-7 

n.15 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
16.5-10.7.1938 

n.16 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES 
1.11-12.12.1954 

5° 
lotto 

n.17 Vernon Greene 
THE SHADOW  
7.10-30.11.1940 

n.18 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-1 

n.19 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
15.10-8.12.1934 

n.20 Zack Mosley 
SMILIN' JACK  
11.7-4.9.1938 

6° 
lotto 

n.21 Melvin Graff 
PATSY  
11.3-4.5.1935 

n.22 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES
1.3-18.4.1954 

n.23 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-2 

n.24 Warren Tufts 
LANCE  
14.1-10.3.1957 

7° 
lotto 

n.25 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-3 

n.26 Warren Tufts 
LANCE  
11.3-5.5.1957 

n.27 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
10.12.1934-2.2.1935 

n.28 Vernon Greene 
THE SHADOW 
2.12.1940-25.1.1941 

8° 
lotto 

n.29 Frank Giacoia 
SHERLOCK HOLMES 
26.7-19.9.1954 

n.30 Melvin Graff 
PATSY  
6.5-29.6.1935 

n.31 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-4 

n.32 Warren Tufts 
LANCE  
6.5-30.6.1957 

9° 
lotto 

n.33 Warren Tufts 
LANCE  
1.7-25.8.1957 

n.34 Melvin Graff 
PATSY  
1.7-21.8.1935 

n.35 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
24.11.1958-17.1.1959 

n.36 Vincent Hamlin 
ALLEY OOP  
9.9-23.12.1934 

10° 
lotto 

n.37 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-5 

n.38 Frank Godwin 
CONNIE  
1938-6 

n.39 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
19.1-14.3.1959 

n.40 Warren Tufts 
LANCE  
26.8-20.10.1957 

11° 
lotto 
 

n.41 Frank Godwin 
CONNIE  
14.5-27.8.1939 

n.42 Warren Tufts 
LANCE  
21.10-15.12.1957 

n.43 Charles Coll 
MYRA NORTH 
10.2-4.4.1936 

n.44 Russ Manning 
STAR WARS 
24.2-12.10.1980 

12° 
lotto 
 

n.45 Jim Gary 
KING OF THE R.M. 
6.8.1944-21.1.1945 

n.46 Burne Hogarth 
MIRACLE JONES 
1948 

n.47 Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
16.3-9.5.1959 

 

13° 
lotto 
 

n.48  Frank Godwin 
CONNIE  
3.9-17.12.1939 

n.49 Charles Flanders 
THE LONE RANGER 
25.5.1941-24.5.1942 

n.50 Al Maxwell 
THE MIND 
17.10-3.11.1934 

 

              
 



 

 SECONDA SERIE 
Ogni lotto: 25,00 euro 
Ogni singolo fascicolo: 10,00 euro 

1° 
lotto 

n.1  Vincent Hamlin 
ALLEY OOP 
7.8-30.9.1933 

n.2  Frank Godwin 
CONNIE  
24.12.1939-24.3.1940 

n.3  Alden McWilliams 
TWIN EARTHS 
11.5-4.7.1959 

2° 
lotto 

n.4  Frank Robbins 
SCORCHY SMITH 
16.10-9.12.1939 

n.5  Roy Crane 
BUZ SAWYER 
10.2-24.4.1946 

n.6  Ham Fisher 
JOE PALOOKA 
25.10-19.12.1934 

3° 
lotto 

n.7  Matt Baker 
FLAMINGO 
11.2-5.4.1952 

n.8  Frank Robbins 
SCORCHY SMITH 
11.12.1939-3.2.1940 

n.9  Frank Godwin 
CONNIE  
2.8-15.11.1936 

4° 
lotto 

n.10  Matt Baker 
FLAMINGO 
7.4-31.5.1952 

n.11  Roy Crane 
BUZ SAWYER 
25.4-8.7.1947 

n.12  Ham Fisher 
JOE PALOOKA 
20.12.1934-13.2.1935 

5° 
lotto 

n.13  Roy Crane 
BUZ SAWYER 
9.7-20.9.1947 

n.14  Frank Robbins 
SCORCHY SMITH 
5.2.-30.3.1940 

n.15  Vincent Hamlin 
ALLEY OOP 
2.10-25.11.1933 

 

                
 

                
 

          
 

      



 

  

            

Ogni lotto: 25,00 euro - Ogni singolo fascicolo: 10,00 euro – Speciali: 15,00 euro 
1° 
lotto 

n.1 Carlo Cossio 
FIAMME ALL’EQUATORE 
“Missione segreta” 

n.2 Guido Zamperoni 
BEN LEONARD 
“Gli Immortali” 

n.3 Studio D’Amy  
CHERRY BRANDY  
contro Johnny Cimetiére 

n.4 Carlo Cedroni 
BOY EARP 

2° 
lotto 

n.5 Carlo Cossio 
FIAMME ALL’EQUATORE 
“Prima cattura” 

n. 6 Raffaele Paparella 
BOY DAY 
“I Teddy Boys” 

n.7 Renzo Calegari 
DICK HUNTER 
“La Belva Nera” 

n.8 Camillo Zuffi  
KING MOHICANO 

3° 
lotto 

n.9 Carlo Cossio 
FIAMME ALL’EQUATORE 
“La caverna dei mostri” 

n.10 Augusto Pedrazza 
L’ANGELO DELLE NEVI 
 

n.11 Studio D’Amy 
CHERRY BRANDY 
“Battaglia in riva al fiume”  

n.12 Vincenzo Chiomenti  
IVAN KARINE 
“I fuochi della vittoria” 

4° 
lotto 
 

n.13 Carlo Cossio 
FIAMME ALL’EQUATORE 
“quarto episodio” 

n.14 Lino Jeva 
AGENT K.O.  
“La tela del ragno” 

n.15 Francesco Pescador 
RUDYAR GUN  
“Vulcani in fiamme” 

n.16 Enzo Magni 
I TRE LORDS  
“La miniera clandestina” 

5° 
lotto 

n.17 Carlo Cossio 
JACK LONDON  
“Il monello americano” 

n.18 Armando Bonato 
BILLY KING 
“Il Paleo” 

n.19 Francesco Pescador 
RUDYAR GUN 
“Gli alleati di Arak” 

n.20 Giorgio Trevisan 
DAN SABRE  
“L’incubo” 

6° 
lotto 

n.21 Carlo Cossio 
JACK LONDON  
“Il vecchio sfregiato” 

n.22 Francesco Pescador 
RUDYAR GUN 
“Il tempio di Vallenar” 

n.23 Paolo Piffarerio 
I TRE MOSCHETTIERI 

 

7° 
lotto 

n.24 Carlo Cossio 
JACK LONDON  
“La vera storia del grande 
romanziere” 

n.25 Carlo Cossio 
JACK LONDON  
“Il paradiso Giallo” 

n.26 Franco Caprioli 
LA LEGGENDA DI 
BEOWULF 

 

8° 
lotto 

n.27 Carlo Cossio 
JACK LONDON 
“La collera di Ja-Lin” 

n.28 Carlo Cossio 
JACK LONDON 
“Shanatua” 

n.29 Franco Caprioli 
IL SEGNO INSANGUINATO 
1a parte    ESAURITO 

 

9° 
lotto 

n.30 Franco Caprioli 
IL SEGNO    ESAURITO 
INSANGUINATO - 2a parte 

n.31 Carlo Cossio 
JACK LONDON 
“Avventura a Yokohama” 

n.32 Gallieno Ferri 
DAN LUKY    ESAURITO 
“Emigranti” 

 

10° 
lotto 

n.33 Gallieno Ferri 
DAN LUKY    ESAURITO 
“Il messaggero della 
prateria” 

n.34 Renzo Orrù 
KID COLORADO e i 
rivoluzionari del Messico 

n.35 Pietro Gamba 
BILLY RED  
“Sabbie mobili” 

n.36 Emilio Uberti 
RICKY ROX 
“Lunga Treccia trova un 
lavoro” 

11° 
lotto 

n.37 Franco Caprioli 
CINQUE STORIE INGLESI 
ESAURITO 

n.38 Franco Bignotti 
IL MONDO IN PERICOLO 
1a  parte 

n.39 Giorgio Trevisan 
LA FRECCIA D’ARGENTO 
ESAURITO 

 

12° 
lotto 

n.40 Franco Bignotti 
IL MONDO IN PERICOLO 
2a  parte 

n.41 Carlo Cossio 
IL PICCOLO PRINCIPE 
1° episodio 

n.42 Carlo Cossio 
IL PICCOLO PRINCIPE 
2° episodio  

 

Mario Uggeri 
“Lupo non mangia lupo” 
5,00 euro    RARO 

Franco Caprioli 
“Fantasia a puntini” 
ESAURITO 

Hugo Pratt 
“Moira” Favola illustrata 
ESAURITO 

Benito Jacovitti 
“Jac, tutti i volti del 
comico”  5,00 euro 

Speciali 

Rino Albertarelli 
“Albert: avventura, 
emozione, umorismo…” 
ESAURITO 

Hugo Pratt 
“Texas Joe & altro” 
ESAURITO 

  



 
 

 
 
Tavole domenicali (€ 8,00) 

 
 

 
Gli sperduti dell’isola  (Maxon) 
Guerra nella giungla (Maxon) 
Il mostro Goru‐Bongara (Hogarth) 
Il ritorno di Zeela  (Maxon) 
Il sentiero dei leoni  (Maxon) 
La gemma scintillante (Hogarth) 
Tarzan e i Barbari (Hogarth) 
 
 

 
 
 

 
 
 

Strisce giornaliere (€ 8,00) 
Hollywood in Africa (Celardo) 
Il rapimento di Yane (Celardo) 
Prigioniera dei gorilla (Celardo) 
 
 

 
 
 
Strisce giornaliere – Speciali (€ 15,00) 
La luna morta di Pellucidar (Manning) 
Pellucidar (Maxon/Hogarth/Barry) 
 
 

 
 
Varie (€ 15,00) 
Carta geografica e fascicolo descrittivo (1992) 

   Tarzan cronologia (inserto Il fumetto n.27/1991)  
 
 
 



 
ARRETRATI SERIE DISNEY ANAF 

 
DONALD DUCK di Al Taliaferro  
 
n.1-3-4-5-6-7-11-12-13-18-23-24    
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PAPERINO di Carl Barks 

 
n.1-4-6-9-10-14-16-31-33-44A-57c-62 
 
TOPOLINO strisce giornaliere  
(serie ALBI  IL FUMETTO) 
  
Le audaci imprese di Topolino nell’isola misteriosa (n.1) 
Topolino e l’eredità di Minnie (n.2) 
La grande corsa verso pozzo avvelenato (n.3)   
La volpe del deserto (n.4) 
Topolino e gli zingari (n.7/8) 
Topolino e Orazio nel castello incantato (n.13) 
Topolino Poliziotto e Pippo suo aiutante/Contro il pirata Gambadilegno (n.16)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tutti gli albi qui elencati sono disponibili in quantità 
limitatissime (una o due copie). 
Fino ad esaurimento, ogni titolo viene venduto al prezzo eccezionale di 9,00 euro (più eventuali 
spese di spedizione), con l’eccezione degli SPECIALI come sopra descritti. 

Topolino giornalista (n.19) 
Topolino e il tesoro di Clarabella (n.20) 
Pluto eroe di guerra (n.22) 
Topolino e gli orfani di guerra (n.23) 
Topolino e le prodezze dello struzzo Oscar (n.24) 
Topolino agente della polizia segreta (n.27) 
Topolino nella casa dei fantasmi (n.28) 
Topolino sosia di re Sorcio (n.31)  
Topolino e il mistero delle collane (n.44) 
Venti di guerra (n.45/B) 
Topolino e la cassetta elettronica (n.46/B) 
Topolino n.46/C 
Topolino n.50 
Topolino n.51 
 
 
 

SPECIALE TOPOLINO, edito in occasione del Decennale ANAF, 72 pp. bn e colori (1980) € 25,00 


